
 
      

У К Р А Ї Н А                    
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від  11 листопада 2014 року                                                               № 3618 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради від 06.06.2014 № 3166 
«Про створення КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», 
затвердження його Статуту, передачу житлових будинків 
та матеріальних цінностей»   
 
 Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 104 Цивільного кодексу України, враховуючи необхідність 
приведення положень Статуту підприємства до норм чинного законодавства, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 
 Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА                 

«ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9 КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ», затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 06.06.2014                 
№ 3166 «Про створення КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО 
ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9 КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ», 
затвердження його Статуту, передачу житлових будинків та матеріальних 
цінностей», виклавши пункт 11.1 розділу 11 «Припинення діяльності 
підприємства» Статуту в наступній редакції (додається). 

 
 

 
Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
 
 
 
 
Шершнюк 24 72 71 



 
 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                 Рішення  Кіровоградської  
                                                                                 міської ради 

11 листопада 2014 року 
№  3618 
 

                                                              З М І Н И 
 

до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА № 9 КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 
Ці зміни є невід’ємною частиною Статуту КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІНА КОНТОРА № 9 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» , затвердженого рішенням Кіровоградської 
міської ради від 06 червня 2014 року № 3166.  
 

11. Припинення діяльності підприємства 
 

11.1. Припинення діяльності підприємства здійснюється шляхом його 
реорганізації (злиття, приєднання, поділу, перетворення) або ліквідації. 
Реорганізація підприємства здійснюється за рішенням засновника. Ліквідація 
підприємства здійснюється за рішенням засновника або судового органу. 
 
 

 

Начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства     О. Хачатурян 

 
 

 


